



اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: فولاد مبارکه اصفهان	سرمایه ثبت شده: 130,000,000
نماد: فولاد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271018	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰,۳۱۳,۱۳۴	۷,۷۴۹,۵۹۹	۳۳	پرداختی‌های تجاری	۳۵,۴۳۰,۸۳۶	۱۲,۲۱۸,۱۱۱	۱۹۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۲۵۳,۰۰۰	۴,۲۰۷,۰۰۰	۱	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۵,۰۲۰,۱۱۶	۸,۷۰۲,۸۱۴	۷۳
دریافتی‌های تجاری	۹۸,۴۸۶,۰۹۳	۶۵,۸۸۹,۸۶۴	۴۹	مالیات پرداختنی	۷,۲۰۲,۸۷۶	۹,۰۶۹,۸۹۹	۱۱۲
دریافتی‌های غیرتجاری	۶۷,۹۷۰,۰۱۴	۳۴,۸۲۱,۹۱۱	۵۳	سود سهام پرداختنی	۷,۸۶۵,۰۹۷	۱۲,۸۷۹,۲۱۴	(۴۳)
موجودی مواد و کالا	۹۷,۲۵۱,۳۷۹	۸۴,۶۲۳,۱۶۶	۱۵	تسهیلات مالی	۷۵,۰۵۴,۵۳۶	۶۸,۱۰۳,۳۳۹	۱۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۳,۸۱۶,۷۳۶	۳۰,۴۹۹,۷۳۳	۱۱	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۷۰۹,۰۸۲	۴,۵۸۴,۶۹۲	(۱۹)
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۲,۰۹۰,۴۴۵	۲۲۷,۷۹۰,۳۷۲	۳۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۵۶,۲۸۲,۵۳۳	۱۱۶,۵۵۸,۱۶۹	۳۴
دریافتی‌های بلندمدت	۹,۱۳۹,۳۰۱	۶,۰۰۱,۱۶۵	۵۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۸,۶۸۷,۰۹۶	۷۶,۶۱۳,۹۳۸	۳	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۷۸۹,۶۰۵	۱,۷۹۰,۸۵۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۴,۲۳۴,۸۲۴	۶۴,۷۹۵,۰۷۳	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۱۰۵,۲۳۳	۷,۴۴۳,۵۶۴	۲۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۱۰۵,۲۳۳	۷,۴۴۳,۵۶۴	۲۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۳,۹۴۰,۷۳۶	۱۴۹,۳۰۱,۰۳۱	۳	جمع بدهی‌ها	۱۶۵,۳۸۷,۸۵۶	۱۲۴,۰۰۱,۷۲۳	۲۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۴۶,۲۶۳	۲۴۶,۲۶۳	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					--	.	.
				سود (زیان) انباشته					۳۱	۱۱۹,۵۴۳,۳۰۸	۱۵۷,۱۹۷,۰۶۲
				جمع حقوق صاحبان سهام					۱۴	۴۶۳,۹۸۹,۵۷۰	۳۰۰,۶۴۳,۳۲۵
جمع دارایی‌ها				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰	۳۸۶,۹۹۱,۳۰۳	۴۶۶,۰۳۱,۱۸۱		۳۰	۳۸۶,۹۹۱,۳۰۳	۴۶۶,۰۳۱,۱۸۱

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۵,۷۳۸,۳۶۳	۴۷,۰۹۸,۶۹۸	۱۰۳	۳۳۴,۱۰۰,۹۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۲,۹۳۳,۵۶۶)	(۳۴,۰۴۱,۹۶۷)	۷۹	(۱۳۴,۵۷۱,۱۱۵)
سود (زیان) ناخالص	۵۲,۸۱۴,۶۹۷	۱۳,۰۵۶,۷۳۱	۱۲۹	۱۰۹,۵۲۹,۸۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۳۹۵,۸۶۰)	(۱,۵۷۹,۰۰۷)	۴۵	(۷,۶۹۳,۵۳۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۳۷۷,۳۹۳	۴۳۱,۶۳۳	۳۱۹	۱۷,۸۴۵,۶۸۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۱۶۵,۳۵۱)	(۱۰۶,۸۸۸)	۳,۸۶۱	(۳۴۴,۲۵۵)
سود (زیان) عملیاتی	۴۸,۷۳۰,۸۷۹	۳۱,۸۰۲,۴۶۸	۱۲۴	۱۱۹,۳۳۸,۵۳۳
هزینه‌های مالی	(۳,۷۵۹,۵۳۴)	(۲,۵۵۸,۱۰۹)	۴۷	(۱۰,۳۵۳,۷۵۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶۷,۷۸۳	.	--	۱۷,۰۱۷,۶۸۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۹۳,۳۵۹)	۸۹,۳۹۷	--	۹,۳۶۷,۶۴۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۵,۰۴۶,۷۶۹	۱۹,۳۳۳,۶۵۶	۱۳۳	۱۳۵,۳۷۰,۱۰۲
مالیات بر درآمد	(۷,۳۹۳,۰۱۵)	(۳,۹۰۰,۰۴۸)	۱۵۵	(۱۳,۰۶۴,۹۳۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۷,۶۵۳,۷۵۴	۱۶,۴۳۳,۶۰۸	۱۲۹	۱۲۲,۳۰۵,۱۷۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳۷,۶۵۳,۷۵۴	۱۶,۴۳۳,۶۰۸	۱۲۹	۱۲۲,۳۰۵,۱۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۱۳	۲۵۷	۲۱	۸۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۲۳)	(۳۸)	(۴۳)	۱۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۹۰	۲۱۹	۳۲	۹۴۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۷,۶۵۳,۷۵۴	۱۶,۴۳۳,۶۰۸	۱۲۹	۱۲۲,۳۰۵,۱۷۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱۹,۵۴۳,۳۰۸	۷۶,۴۸۸,۱۳۶	۵۶	۷۶,۴۸۸,۱۳۶
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

۷۶,۴۸۸,۱۳۶	۵۶	۷۶,۴۸۸,۱۳۶	۱۱۹,۵۴۳,۳۰۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۸,۷۵۰,۰۰۰)	--	.	.	سود سهام مصوب
(۵۵,۰۰۰,۰۰۰)	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳,۷۳۸,۱۳۶	۵۶	۷۶,۴۸۸,۱۳۶	۱۱۹,۵۴۳,۳۰۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۳۵,۰۴۳,۳۰۸	۶۹	۹۳,۹۳۱,۷۴۴	۱۵۷,۱۹۷,۰۶۳	سود قابل تخصیص
(۵,۵۰۰,۰۰۰)	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته ها
۱۱۹,۵۴۳,۳۰۸	۶۹	۹۳,۹۳۱,۷۴۴	۱۵۷,۱۹۷,۰۶۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۹۴۱	۱۳۰	۱۳۶	۳۹۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	11,509,191	4,916,208	47,386,609	134	47,386,609
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	11,509,191	4,916,208	47,386,609	134	47,386,609
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	0	0	155,242	--	155,242
سود پرداختی بابت استقراض	(3,067,398)	(1,270,927)	(10,161,756)	141	(10,161,756)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	270,015	145,186	1,595,674	86	1,595,674
سود سهام پرداختی	0	(1,499,428)	(11,530,698)	--	(11,530,698)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,797,383)	(2,625,169)	(19,941,538)	7	(19,941,538)
مالیات بر درآمد					
مالیات بر درآمد پرداختی	(7,393,015)	(3,215,190)	(6,539,735)	130	(6,539,735)
فعالیت‌های سرمایه گذاری					
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	2	42	0	(95)	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(158,965)	(12,169,682)	--	(12,169,682)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت					

موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	٤,٧١١,٩٤٧	١٧,٠٣٠,٥٤٥
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(١٧,٠٣٠,٥٤٥)	(١٧,٠٤٧,٠٩٣)
ضايغات غيرعادي	٠	٠
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	١٣٨,٨٢٥,٠٠٠	٤٥,١٤٤,٧٨١
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	٣,٨٥٩,٣٥٧	٨,١١٣,٣٤٣
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(٨,١١٣,٣٤٣)	(١٠,٣٣٤,٤٥٧)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	١٣٤,٥٧١,١١٥	٤٣,٩٣٣,٥٤٤
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	٠	٠
جمع بهاي تمام شده	١٣٤,٥٧١,١١٥	٤٣,٩٣٣,٥٤٤

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسك ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد كه هيئت مديره شركت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شركنهائي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذكور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱													شرح محصول	واحد
موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
٣٣١	١٧,٢٣٤,٢٣٣,٥٤٤.٩٥	٥,٧٠٥,١٩٠	١,٥٤٥	٣١,٣٠٠,٣٧٢,٤٩١.٩١	٢٣,٩٠٨,٩٣١	٠			١,٥٠٧	٢٠,٧٣٩,٠٣٤,٥٥٢.٠٩	٣١,٢٥٣,٧١٠	٣٤٩	١٩,٩٤٤,٨٨٤,١٧٨.٨٦	٧,٣٤٠,٤٠١
٩٩	١٩,١٩٨,٨٨٨,٨٨٨.٨٩	١,٩٠٠,٤٩٠	٣٧٢	٣١,٩١٩,١٩٠,٨٤٠.٢٣	٨,١٥٣,٩٣٩	٠			٣٧٥	٢١,٢٩٨,٤٨٢,٤٤٤.٤٧	٧,٩٨٤,٩٣١	٩٤	٢١,٥٣٨,٥٣٠,٨٣٣.٢٣	٢,٠٤٧,٤٩٨
١٧	٣٩,٨٤٤,٨٣٣,٥٢٩.٤١	٥٠٧,٣٤٣	٧٤	٣٣,٩٧٢,٤٤٤,٧٣٤.٨٤	٢,٥٨١,٩٣١	٠			٤٥	٢٣,٥٨٢,٤٤١,٥٣٨.٤٤	٢,١٨٢,٩٢٥	٢٨	٢٢,٣٤٩,٩٣٨,٥٧١.٤٣	٩٠٤,٣٥٨
		٨,١١٣,٣٤٣		٤٣,٤٤٤,٧٨١		٠					٤١,٤٣٣,٥٤٤			١٠,٣٣٤,٤٥٧

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ		
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:														
سنگ آهن	هزار تن	۸۷۵	۲,۸۴۱,۷۴۶,۲۸۵.۷۱	۲,۳۶۱,۵۳۸	۱,۶۷۳	۵,۴۴۸,۲۸۶,۷۳۰.۴۳	۹,۱۱۵,۱۵۱	۱,۸۸۱,۳۳۱	۵,۰۲۵,۰۶۱,۰۰۰	۹,۴۵۳,۸۰۳	(۱,۸۷۸,۷۸۳)	۰	۳,۰۳۲,۸۷۶	

گندله	هزار تن	۷۴۶	۵,۶۵۳,۱۸۳,۳۰۵.۶۳	۴,۲۱۶,۵۲۸	۷۴۳	۸,۶۸۱,۶۴۸,۷۳۱.۴	۶,۴۵۰,۴۶۵	۱,۱۴۸,۰۵۶	۷,۷۲۸,۷۳۴,۰۰۰	۷,۶۸۳,۴۳۳	(۱,۱۴۶,۵۶۷)	۰	۳,۹۸۳,۵۶۰
آهن قراضه	هزار تن	۷۱	۱۵,۴۳۱,۹۷۱,۸۳۰.۹۹	۱,۰۹۵,۶۷۰	۳۳	۳۹,۸۱۷,۷۸۷,۸۷۸.۷۹	۹۸۳,۹۸۷	۳۹,۰۹۳	۳۱,۵۷۳,۴۰۳,۰۰۰	۶۳۷,۶۲۵	(۳۸,۹۸۹)	۰	۱,۴۵۳,۰۲۲
فروآلیاژ	هزار تن	۳۱	۸۵,۶۰۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۹۷,۷۴۷	۱	۱۳۱,۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۱۳۰	۷,۰۳۵	۶۶,۴۴۷,۳۶۵,۰۰۰	۱,۱۰۴,۸۲۵	(۷,۰۱۳)	۰	۸۱۴,۰۵۲
سایر	هزار تن	۰		۳,۹۳۶,۹۳۰	۰		۵,۵۷۱,۴۱۳	۰	۰	۳,۲۰۵,۴۳۲	۰		۶,۳۰۳,۹۳۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۷۱۳	۱۱۰,۵۳۳,۹۰۰,۴۳۳.۳۳	۱۳,۴۰۸,۴۰۳	۲,۴۵۰	۱۶۵,۰۷۷,۸۲۳,۳۳۰.۶۱	۳۲,۳۴۳,۱۴۶	۳,۰۶۵,۵۱۵	۱۰۰,۷۷۴,۴۵۳,۰۰۰	۳۱,۰۷۵,۱۱۸	(۳,۰۶۱,۳۵۳)	۰	۱۴,۵۷۵,۴۳۱
مواد اولیه وارداتی:													
فروآلیاژ	هزار تن	۱۷	۱۰۰,۳۴۰,۱۷۶,۴۷۰.۵۹	۱,۷۰۵,۷۸۳	۱۹	۱۳۴,۰۹۶,۸۹۴,۷۳۶.۸۴	۲,۳۵۷,۸۴۱	۸	۱۱۷,۷۷۸,۶۷۹,۰۰۰	۱,۰۰۰,۸۵۴	۲۸	۱۰۹,۳۸۴,۶۴۳,۸۵۷.۱۴	۳,۰۶۳,۷۷۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۷	۱۰۰,۳۴۰,۱۷۶,۴۷۰.۵۹	۱,۷۰۵,۷۸۳	۱۹	۱۳۴,۰۹۶,۸۹۴,۷۳۶.۸۴	۲,۳۵۷,۸۴۱	۸	۱۱۷,۷۷۸,۶۷۹,۰۰۰	۱,۰۰۰,۸۵۴	۲۸	۱۰۹,۳۸۴,۶۴۳,۸۵۷.۱۴	۳,۰۶۳,۷۷۰
جمع کل				۱۵,۱۱۴,۱۸۶			۳۴,۵۹۹,۹۸۷			۳۲,۰۷۵,۹۷۳			۱۷,۶۳۸,۳۰۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۴۱۶,۰۸۹	۴,۶۸۳,۱۰۳	۱۱,۳۰۳,۵۴۴	۳,۶۸۹,۶۰۳	۱,۱۴۰,۶۰۰	۳,۶۴۴,۸۲۲
هزینه استهلاک	۳,۹۸۹,۶۹۴	۱,۲۷۴,۴۷۲	۲,۴۴۹,۰۲۸	۱۹۸,۹۰۱	۶۰,۴۱۶	۱۳۶,۸۹۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۵۷۳,۰۳۰	۴,۳۴۶,۳۴۸	۱۴,۴۳۵,۷۴۳	۱۳۳,۵۲۲	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۶,۹۳۴,۰۸۰	۸,۳۵۴,۸۶۴	۳۹,۵۰۳,۱۱۵	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۵۶,۶۶۳	۳۴,۳۷۶	۴۹۰,۶۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳۳۶,۴۸۳	۰	۶۲۸,۰۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۸۱۱,۸۹۳	۳۶۴,۸۵۹	۹۰۵,۱۴۱
سایر هزینه ها	۶,۷۳۱,۹۷۳	۳,۳۳۰,۶۱۱	۱۰,۶۰۲,۳۷۶	۲,۹۷۵,۴۷۵	۶۹۵,۶۰۸	۲,۷۷۹,۷۰۶
جمع	۵۳,۶۴۳,۸۶۶	۲۱,۸۸۸,۳۹۸	۷۸,۲۸۲,۷۱۶	۷,۶۹۳,۵۳۷	۲,۳۹۵,۸۵۹	۷,۵۸۵,۱۸۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	..
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	..

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	..
---------------------------------	----

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰,۹۸۹	۱۰,۸۶۵	۱۰,۸۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲,۱۴۷	۲,۱۰۸	۲,۱۰۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۲,۶۴۳,۰۶۲	۱	۲۷,۴۳۸,۷۹۷	۱
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۴,۹۳۶,۳۹۵)	۱	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۷,۰۶۹,۴۸۱	۱	۷,۰۹۴,۴۵۱	۱
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۱۱,۴۳۰,۳۴۷)	۱	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۰۵,۳۴۶,۸۶۱	۱	۶۷,۰۰۳,۴۲۵	۱
منابع ارزی طی دوره	درهم	۸۶۳,۷۱۰,۱۸۲	۱	۱۴۶,۵۴۶,۲۱۰	۱
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۴۷۰,۷۶۴,۱۰۳)	۱	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	(۴۳۶,۶۳۶,۰۳۵)	۱	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۷,۷۹۹,۵۷۸	۱	۶۰,۶۴۳,۸۲۷	۱
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۵۷۵,۵۵۳,۲۱۶	۱	۷۵۰,۷۹۷,۳۳۹	۱
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۴۸,۵۰۱,۱۰۷)	۱	(۵۱,۷۴۹,۳۳۷)	۱
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۳۴,۳۳۴,۵۶۶)	۱	(۸۱,۲۳۵,۱۲۲)	۱
داراییهای ارزی پایان دوره	ریال عمان	۲۲,۴۰۰	۱	۲۲,۴۰۰	۱
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۱,۹۸۴,۳۹۳,۰۲۰	۱	۱,۲۰۲,۴۲۴	۱
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	(۲,۳۴۱,۷۷۴,۸۹۰)	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	روپیه هند	۱,۲۰۲,۴۲۴	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	روپیه هند	۰	۰	(۱,۰۷۹,۲۳۵,۴۴۵)	۱
منابع ارزی طی دوره	وون	۲,۰۶۸,۹۱۳,۰۴۳	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	وون	(۲,۳۸۰,۷۸۰,۵۹۸)	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۱۷۹,۹۸۰,۶۲۴	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	(۱۸۳,۳۷۱,۶۲۴)	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۸۵,۹۷۹,۴۸۰)	۰	(۱۸۵,۶۵۰,۵۵۳)	۱
منابع ارزی طی دوره	ین	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	ین	(۲۸۱,۷۸۳,۷۶۵)	۰	۰	۰

منابع ارزی طی دوره	دینار عراق	•	•	•
مصارف ارزی طی دوره	دینار عراق	(۳۹۸,۵۹۴,۳۱۶)	•	•
بدهی های ارزی پایان دوره	وون	•	•	۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	••
---------------------------------	----

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
فولاد سازی سبا	۱,۶۸۶,۴۴۵	•	دلار	۴۵,۲۴۵	•	۹۳.۵۸	۹۹	•	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سرویس رسانی به پروژه های توسعه	۳۷۷,۶۷۱	•	دلار	۲,۵۲۶,۴۴۴	•	۷۵.۳۵	۶۶.۰۸	•	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح ۱۳۹۷/۰۸/۳۰
سایر	۶,۰۴۲,۳۰۳	•	دلار	۲,۷۵۳,۶۰۵	•	•	•	•	تاریخ برآوردی ۱۳۹۸/۰۴/۱۶
پروژه های واحد آهن سازی	۵۰۶,۱۱۹	•	دلار	۴۶۰,۸۹۶	•	۸۵.۶۶	۳۱.۰۵	•	تاریخ برآوردی ۱۳۹۸/۰۲/۳۱
پروژه های واحد فولاد سازی	۱,۷۴۴,۵۶۷	•	دلار	۵۶۴,۸۹۰	•	۹۹.۹۹	۸۵.۳۲	•	تاریخ برآوردی ۱۳۹۷/۰۷/۳۰
انتقال و تصفیه فاضلاب	۱,۱۶۹,۴۰۱	•	دلار	۱,۳۷۶,۳۶۱	•	۵۸.۴۲	۵۸.۹۴	•	تاریخ برآوردی ۱۳۹۸/۰۱/۳۱
طرح های زیست محیطی	۱,۵۶۰,۰۶۴	•	دلار	۷۶۰,۹۴۹	•	۵۰.۶۵	۵۴.۷۴	•	تاریخ برآوردی ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
پروژه های واحد نورد گرم	۲,۳۳۹,۴۰۸	•	دلار	۵۸۴,۶۹۵	•	۸۴.۱۵	۵۳.۷۹	•	تاریخ برآوردی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
نورد گرم ۲	۱,۳۹۲,۷۲۸	•	دلار	•	•	•	•	•	تاریخ برآوردی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در

درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	شرکت سرمایه پذیر
۴۰.۸۷	۱۸,۵۰۸,۰۹۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶,۳۷۷,۱۳۵	۴۰.۸۷	۱۸,۵۰۸,۰۹۳	۰	سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات
۱۰۰.۰۸	۶,۷۷۶,۶۶۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۹۱۸,۷۳۶	۱۰۰.۰۸	۶,۷۷۶,۶۶۹	۰	سنگ آهن گل گهر
۱۰۰.۴۴	۵,۵۹۹,۰۶۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۴۴۷,۳۳۲	۱۰۰.۴۴	۵,۵۹۹,۰۶۶	۰	معذنی و صنعتی چادرملو
۲۵.۲۳	۱,۰۰۳,۳۰۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۹,۹۰۳	۲۷	۱,۰۰۳,۳۰۸	۰	سرمایه گذاری توکا فولاد
۵۲.۵۷	۱,۲۲۰,۹۵۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۵۱,۰۵۶	۵۲.۵۷	۱,۲۲۰,۹۵۴	۰	فولاد امیرکبیر کاشان
۹۶.۱۵	۱۴,۵۷۹,۸۱۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۵۸۶,۵۱۰	۹۶.۱۵	۱۴,۵۷۹,۸۱۵	۰	شرکت فولاد هرمزگان جنوب
۵۲.۷۳	۳۷۸,۸۷۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۷,۸۲۶	۵۲.۷۳	۳۷۸,۸۷۷	۰	فولاد منیل
۳۷.۶۸	۲۱,۶۴۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۸۸۴	۳۷.۶۸	۲۱,۶۴۰	۰	تامکو
۷۴.۹۹	۱۳۰,۸۲۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۷۷۲	۷۴.۹۹	۱۳۰,۸۲۳	۰	بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون
۰.۸۸	۵۹۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۸۸	۵۹۰	۰	خدمات بهداشتی و درمانی صنایع اصفهان
۱۰	۲,۱۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۰	۲,۱۰۰	۰	مترو منطقه اصفهان
۰.۶۷	۱,۴۷۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۶۷	۱,۴۷۸	۰	بورس کالای ایران
۱۰۰	۸۶,۱۱۵	۱۳۹۵/۱۰/۱۹	۰	۱۰۰	۸۶,۱۱۵	۰	شرکت تارا استیل
۹۹	۹۹۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۴۶۶	۹۹	۹۹۰	۰	فنی مهندسی فولاد مبارکه مهر جی
۹۸.۸۷	۳۰۴,۳۲۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷,۷۷۶	۹۸.۸۷	۳۰۴,۳۲۷	۰	شرکت معذنی و صنعتی فولاد سنگ مبارکه
۹۵	۹۵	۱۳۹۷/۰۲/۳۱	۰	۹۵	۹۵	۰	فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان
۰	۲۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۳	۰	شرکت سهامی عام بورس انرژی
۹۹.۶	۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۶	۱۰	۰	شرکت سنگ و آهن فولاد سنگان (سهامی خاص)
۹۹.۹۹	۱۴,۹۴۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰۳,۲۸۰	۹۹.۹۹	۱۴,۹۴۰,۰۰۰	۰	صنایع معذنی فولاد سنگان خراسان (سهامی خاص)
۹۹.۶	۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۴,۶۷۳	۹۹.۶	۱۰	۰	شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان (سهامی خاص)
۹۳.۰۷	۳,۰۱۹,۳۲۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۳.۰۷	۳,۰۱۹,۳۲۱	۰	ورق خودروی چهارمحال و بختیاری
۳۲.۸۲	۱,۰۶۴,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۳۸۳	۳۲.۸۲	۱,۰۶۴,۰۰۰	۰	نوبین الکترو اردکان
۶۴.۹۹	۶,۴۹۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵۶,۱۸۹	۶۴.۹۹	۶,۴۹۹	۰	شرکت فولاد سفید دشت چهار محال و بختیاری
۱۰۰	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱۰	۰	شرکت باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوبین (سهامی خاص)
۳۶.۵	۳۰۴,۰۴۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۳۶.۵	۳۰۴,۰۴۵	۰	شرکت تامین و توسعه زیرساخت های شرق ایران
۰	۴,۰۰۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۴,۰۰۵	۰	سایر شرکتهای خارج از بورس
۰.۴۷	۴,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	گروه توسعه هنر ایران

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

..

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۱,۴۰۰,۶۷۱	۱,۲۰۷,۹۱۴
سود (زیان) تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	۱۵,۵۰۵,۳۷۶	۰
درآمد ناشی از تاخیر در پرداخت صورتحساب	۴۶۶,۰۸۳	۱۶۹,۴۷۹
تفاوت هزینه های خرید سنوات قبل	۴۷۳,۶۵۰	۰
جمع	۱۷,۸۴۵,۶۸۰	۱,۳۷۷,۳۹۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۶۹,۶۲۸	۵۰,۴۰۳
تفاوت هزینه های خرید سنوات قبل	۰	۴۰۹,۹۷۰
سایر	۳۷۴,۸۳۷	۸۰۴,۶۹۸
زیان ناشی از تسعیر دارایی ها و تسویه بدهی های ارزی	۰	۱,۹۰۰,۳۸۱
جمع	۳۴۴,۴۵۵	۳,۱۶۵,۳۵۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۶,۱۰۳,۴۳۷	۷۱,۰۵۶,۵۷۵	۰	۰	۰	۷۱,۰۵۶,۵۷۵	۰	۳,۵۱۳,۳۷۷	
اوراق صکوک	۱۹	۳,۰۰۰,۰۰۳	۳,۰۰۰,۰۰۳	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۳	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۱۸,۸۵۶,۴۰۱	یورو	۱,۹۹۷,۹۴۹	۱,۹۹۷,۹۴۹	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۶,۳۵۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۶۸,۱۰۳,۴۳۹	۷۳,۰۵۶,۵۷۷			۱,۹۹۷,۹۴۹	۷۵,۰۵۴,۵۲۶	۰	۳,۷۵۹,۵۳۴	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳,۷۵۹,۵۳۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

..

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه شرکت تامین مالی از طریق ابزارهای نوین مالی و تسویه وامهای بانکی با نرخ سود بالا می باشد
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه از سرمایه گذاری ها	۱۵,۴۳۲,۰۱۱	۰
سود سپرده بانكي	۱,۵۹۵,۶۷۴	۲۶۷,۷۸۳
جمع	۱۷,۰۱۷,۶۸۵	۲۶۷,۷۸۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
اجاره ماشین آلات و سایر دارايي ها	۱,۴۱۱	۱۷۴
سود حاصل از فروش دارايي هاي ثابت مشهود و نامشهود	۰	۰
وجه حاصل از ماموریت کارکنان در سایر سازمان ها و خدمات ارائه شده	۳۴۱,۴۶۳	۳۲,۶۰۶
سود (زیان) تسعر دارايي ها و بدهي هاي ارزي	۲,۸۴۰,۵۳۲	۰
سود فروش اعتباري به مشتریان	۴,۰۹۸,۹۳۳	۲,۰۱۰,۴۳۸
مالیات ارزش افزوده و حقوق	(۲۱۱,۵۷۶)	(۲,۷۴۰,۰۰۰)
سایر	۲,۰۹۲,۸۰۶	۵۴۰,۰۴۷
سود (زیان) حاصل از فروش مواد اولیه ، قطعات و مازاد انبارها	۲۰۴,۱۰۰	(۳۵,۶۳۴)
جمع	۹,۲۶۷,۶۴۹	(۱۹۲,۲۵۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۹,۵۴۳,۳۰۸	۰	۱۳۲,۳۰۵,۱۷۲	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	اولویت اصلی مدیریت شرکت تامین حداکثری نیاز بازار داخل با تولید محصولات کیفی و قیمت تمام شده رقابتی است لذا شرکت درشرایط دشوار تحریم با مدیریت مشکلات تامین الکتروود و سایر مواد مصرفی سعی دارد درجهت حفظ موقعیت برند فولاد مبارکه در بازارهای جهانی نیز حضور داشته باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

..

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

